
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AS FSpS ZE DNE 14. 2. 2006 
  

Přítomni: Martin Sebera, Věra Večeřová, Gabriela Stará, Oldřich Racek 
Omluveni: Zdenka Kubíková, Milena Strachová 
  

Senát se sešel v neusnášeníschopném počtu. Předseda AS konstatoval velkou neukázněnost některých senátorů, kteří i přes 2 týdny avizované oznámení o zasedání nebyli 
schopni se omluvit. Vyjádřil přesvědčení, že se tato situace již nebude opakovat.  
 
Program: 1. Zrušení poplatků za další studium 2. Jmenovaní proděkani 

3. Disciplinární komise 4. Plán činnosti AS v roce 2006 
 Ad 1)  
Děkan předložil návrh na zrušení poplatku za další studium. Senát tento návrh bere na vědomí. Ostatní poplatky za delší studium zůstaly beze změn. 
 Ad 2)  
Senát bere na vědomí jmenování nových proděkanů s účinností od 1. 2. 2006, které předložil děkan fakulty. 
 Ad 3)  
Děkan FSpS vzhledem ke změně na místě proděkana pro studium navrhl Disciplinární komisi ve složení: Doc. PhDr. Vladimír Jůva, CSc., PaedDr. Miroslav Čada, Mgr. Martin Zvonař, 
Ph.D. studenti: Petr Stupka, Gabriela Krchňáčkova, Hana Franková  
Po dohodě se senátory bylo přistoupeno ke korespondenčnímu hlasování. Návrh na složení Disciplinární komise byl přijat 7 hlasy. 
 Ad 4)  
Předseda AS seznámil kolegy s plánem činnosti na nejbližší období: 
Plán práce AS FSpS MU na jarní měsíce roku 2006  
Termínované úkoly termín 
Zpráva o činnosti Disciplinární komise únor 2006 
Zpráva o činnosti Stipendijní komise únor 2006 
Schválení návrhu děkana na jmenování členů disciplinární komise 14. 2. 
Schválení dlouhodobého záměru FSpS 6. 3. 
Schválení zprávy o činnosti fakulty v roce 2005 březen 
Schválení rozdělení finančních prostředků FSpS  15. březen 
 
 

Další úkoly AS FSpS v roce 2006 
Schválení návrhu na úpravu vnitřních předpisů FSpS (Statut, …) 



 
  
 Zapsal: Mgr. Martin Sebera 


